
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

KUPNÍ SMLOUVA

Preambule
Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledků výběrového řízení realizovaného postupem dle Metodického
pokynu pro oblast zadáváni zakázek pro programové období 2014-2020 (platnost od 27.10.2017), ve kterém
Zhotovitel předložil nejvhodnější nabídku z hlediska hodnoticích kritérii stanovených zadavatelem, Objednatelem.
Účelem této Smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při naplňováni cíle předmětné veřejné zakázky
"Moderní škola // - vybaveni jazykové laboratoře ", která je realizována v rámci projektu ,,Moderní
škola //", identifikační číslo ElS CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005548, který bude podpořen z IROP
2014-2020.

Tato Smlouva stanovi vymezení základních pojmů takto:

· Objednatelem je zadavatel po uzavřeni Smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.
· Zhotovitelem je dodavatel po uzavření Smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.

SMLUVNÍ STRANY

1. Základni škola H. Sienkiewicze s polským jazykem vyučovacím Jablunkov, příspěvková
organizace

se sídlem: Školní 438, 73991 Jablunkov
lČ: 70640076, DIČ: neplátce DPH
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1687231319/0800
kontaktní osoba: Mgr. Urszula Czudek, ředitelka, tel.

(dále jen ,,Objednatel")

a

2. AV MEDIA, a.s.
se sÍdlem/mÍstem podnikáni: Pražská 1335/63, 702 00 Praha 10
lČ: 48108375 DIČ: CZ48108375
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B vložce 10120
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu.: 124277319/0800
kontaktní osoba:
(dále jen ,,Zhotovitel")

(společně dále také jen ,,smluvní strany") ZŠ H. SIENKIEW1CZE s polskYm
jazykem vyučovacím JabiuňRov

Zpr.'O"O' 'y. G Zo,tp

Spis.zn:
G .-Ip gyýj_

Počet listú: Počet příloh' Skart zn.
' a lhůta'2 -1



0

I. PŘEDMĚT

1 1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele spočivajÍcÍ v dodání kompletního vybaYení
jazykové učebny (a to dle soupisů a specifikaci dodávek ve skladbě počet kusů, obchodní označení
výrobku a cena, jež tvoří přIlohu č. 1 a 2 této smlouvy, a který tvořil podklad pro výběrové řIzení, na
jehož základě došlo k uzavřeni této smlouvy, přičemž uvedené parametry jsou pro Zhotovitele
minimální) pro Objednatele, do prostor Základni školy H. Sienkiewicze s polským jazykem vyučovacím
jablunkov, příspěvková organizace, včetně dovozu, montáže, instalace, uvedeni do řádného
provozu, revize, zaškolení obsluhy a záručního servisu, což je zahrnuto v celkové ceně díla.

1.2. Podkladem k uzavřeni této smlouvy je nabídka Zhotovitele ze dne 04.05.2018.

II. CENA

2.1 Celková cena plnění dle této smlouvy je stanovena dohodou stran s ohledem na zák. č. 526/90
Sb. takto:

Cena celkem bez DPH: 1.580.468,-
DPH: 331.898,-
Celková cena s DPH: 1.912.367,-
S|ovy:jedenmi|iondevětsetdvanácttisÍctřistašedesátsedmkorunčeských

2.2. Uvedená celková cena je konečná a zahrnuje kromě jiného i dovoz, montáž, instalaci, uvedeni do
řádného provozu, zaškoleni obsluhy, revizi, záruční servis dle daných podmínek s dodáním zboží na
adresu Školní 438, 73991 Jablunkov

2.3. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky Zhotovitele. jde o cenu konečnou,
nepřekročitelnou.

2.4. Cenu díla je možno překročit v případě změny daňových předpisů (zejména DPH) majících vliv na
cenu díla.

Ill. PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Objednatel uhradí cenu díla Zhotoviteli po kompletním převzetí zboží, jeho montáži, instalaci,
uvedeni do provozu, revizi, zaškoleni obsluhy a po provedeni veškerých souvisejlcich drobných
stavebních prací, a to na základě faktury a předávacího protokolu. Lhůta splatnosti faktury bude činit
30 dní a faktura bude doručena ve dvou originálech.

3.2. Pokud faktura tyto náležitosti obsahovat nebude, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit k opravě
nebo doplněni. V tomto případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta počíná běžet dnem
opravené nebo nově vystavené faktury.

3.3. Faktura musí mít náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění
pozdějších předpisů.

3.4. Faktura musí obsahovat název a číslo dotačního projektu: ,,Moderní škola //", číslo projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005548

lV. DODACÍ PODMÍNKY

4.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že bude dodáno pouze nové, nepoužité zboží v l. jakostní
třídě či kvalitě, které bude instalováno řádně a odborně. Předmět smlouvy bude Zhotovitelem dodán
v plném rozsahu a Objednatelem kupní cena v plném rozsahu uhrazena pouze tehdy, pokud bude
předmět plně odpovídat požadované technické specifikaci a soupisu dodávek. V případě, že se
prokáže, že dodané zboží požadované technické parametry nesplňuje, je Objednatel oprávněn bez



jakýchkoliv sankci od Kupní smlouvy odstoupit. Nebezpečí poškozeni, ztráty či zničeni nese během
dopravy a instalace plně Zhotovitel.

4.2. Smluvní strany sjednávají, že zboží bude dodáno, instalováno, uvedeno do provozu včetně
zaškolení obsluhy a revize a provedeni drobných stavebních prací neipozděii do 31.08.2018. Za den
ukončeni plněni kupní smlouvy je přitom považován den protokolárního předáni a převzetí
kompletnIho předmětu smlouvy. Zahájení plnění kupní smlouvy přitom nastane po podpisu této
smlouvy a zároveň nejdřIve od 01.07.2018.

4.3. Zhotovitel vystaví Objednateli dodací a záruční listy.

4.4. Převzetí předmětu díla bude na základě předávacího protokolu.

4.5. Zhotovitel je povinen současně s předáním předmětu dodávky předat Objednateli též obvyklou
dokumentaci, která se k předmětu plněni vztahuje, tj. zejména technické listy, návody k obsluze a
údržbě v českém jazyce, dodací listy, licence k SW, záruční podmínky a písemné prohlášeni o shodě
dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky

V. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

5.1. Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a udělujI svoleni k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5.2. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvÍsejÍcÍ s realizaci díla včetně účetních
dokladů minimálně do konce roku 2029. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta
delší, musí ji žadateVpříjemce použit.

5.3. Zhotovitel je povinen min. do konce roku 2029 poskytovat požadované informace a dokumentaci
souvÍsejÍcÍ s realizaci projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR
ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, přIslušného
orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahujíci se k realizaci projektu a poskytnout jim
při prováděni kontroly součinnost.

5.4. Zhotovitel souhlasí s využivánkn údajů v informačních systémech pro účely administrace
prostředků z rozpočtu EU a prostředků národních zdrojů. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním
údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů, a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

5.5. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli na jeho vyžádání jakékoliv dokumenty potřebné pro
monitoring realizace díla, a to do 5 dnů od požádáni Objednatele.

5.6. Zhotovitel je dále povinen zajistit, aby plnění povinností dle bodu 2 - 4 tohoto článku bylo
garantováno i ze strany jeho poddodavatelů. V případě, že některý poddodavatel neposkytne
Kupujíchnu potřebnou součinnost při plnění uvedených povinností, bude za případné porušení
povinnosti stanovených výše odpovídat kupujícímu sám prodávajÍcÍ.

VI. ZÁRUKA A ŘEŠENÍ REKLAMACÍ

6.1 Záruční lhůta na dodané zboží činí min. 24 kalendářních měsíců a počíná běžet ode dne
protoko|árniho předáni a převzetí dodaného zařízenI dle této smlouvy Objednateli. Záruční lhůta na
případně provedené drobné stavební práce spojené s instalaci učebny činí 60 kalendářních měsíců a
počíná běžet od dne protokolnIho předáni a převzetí kompletního díla této smlouvy Objednateli.

6.2. Záruka se nevztahuje na díly podléhajicí přirozenému opotřebeni.

6.3. Zhotovitel se zavazuje dodat zboží Objednateli v jakosti odpovjdajicÍ kvalitativním normám,
případně dodacím podmínkám výrobce. Oznámení Objednatele o vadách dodaného zboží (předmětu
plnění) musí obsahovat:

>
r



>

a) číslo a datum předávacího protokolu, smlouvy a daňového dokladu,
b) specifikace zařizeni,
C) popis vady.

6.4, Záruka se nevztahuje na vady zboží způsobené nevhodnou manipulaci, skladováním nebo užitím
zařízení.

6.5. Zhotovitel se zavazuje zahájit záruční a pozáruční opravu nejpozději do 48 hodin od sepsání
reklamačního protokolu.

6.6. Pro nároky z vad zboží přejímají smluvní strany úpravu danou v souladu s ustanoveními
Občanského zákoníku.

VII. SERVIS

7.1. Zhotovitel se zavazuje zajistit pro Objednatele záruční, pozáruční i mimo záruční servis
prostřednictvím svého nebo smluvního autorizovaného servisního střediska na komplexní dodávku.

7.2. Zhotovitel se zavazuje zajistit nástup na servis do 48 hodin od nahlášeni. Nahlášeni servisu se
provádí písemně - emailem a doba nástupu se počítá od okamžiku doručeni.

7.3. Záruční servis je bezplatný mimo pravidelných servisních prohlídek.

7.4. Hodinová sazba servisního technika za pozáruční a mimo záruční servis je ve výši 990 Kč/hodinu.

7.5. výše uvedené servisní podmínky jsou platné minimálně po dobu smluvně dohodnuté záruční
doby s výjimkou či. 7.4., kdy hodinová sazba pozáručního servisu je platná minimálně ještě po dobu 3
let po ukončení záruční lhůty.

vin. sankce a smluvní pokuty
8.1. V případě, že Objednatel odmítne funkční, nepoškozené a technicky odpovjdajÍcÍ dodávané
zařIzenI po instalaci, uvedeni do provozu a zaškoleni obsluhy převzít, sjednává se, že Objednatel se
zavazuje uhradit prodávajicímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny dle této smlouvy za
každý den prodlení s převzetím zařízení.

8.2. V případě, že Zhotovitel nepředá řádně předmět Kupní smlouvy v dohodnutém termínu, sjednává
se, že se Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za
každý den prodlení s jeho dokončením.

8.3. V případě, že prodávajÍcÍ nedodrží smluvní lhůtu pro nástup na záruční a pozáruční opravu, je
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- kč za každý den prodlení.

lX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1. Veškeré změny či doplňky této smlouvy jsou možné a platné jen v písemné formě po vzájemné
dohodě obou stran.

9.2. Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravená se řIdi přIslušnými ustanoveními
Občanského zákoníku a ostatních závazných předpisů.

9.3. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 1 vyhotoveni.

9.4. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu veřejné
zakázky, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné nezbytné podmínky k bezchybnému
splněni veřejné zakázky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou
k provedení dodávky potřebné.

,
'7



9.5. Případné škody vzniklé v souvislosti s realizací dodávky budou řešeny dle platných právních
předpisů.

9.6. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny na podkladě dohody smluvních stran.
Dohoda musí mít písemnou formu očíslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Veškeré dodatky a přIlohy vzniklé po dobu plnění smlouvy se stávají její nedIlnou
součástí.

9.7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ dobrovolně, srozumitelně, vážně a určitě,
prosty omylu a žádná z nich nebyla ani v tísni ani pod vlivem jednostranně nevýhodných podmínek,
na znamení čehož připojují níže podpisy svých oprávněných zástupců.

9.8. Účastníci této smlouvy výslovně prohlašujI, že jsou obsahem této smlouvy právně vázáni a že
nepodniknou žádné úkony, které by mohly zmařit její účinky. Současně prohlašujI, že pro případ
objektivních překážek k dosažení účelu této smlouvy si poskytnou vzájemnou součinnost a budou
jednat tak, aby i za změněných podmínek mohlo být tohoto účelu dosaženo. Vědomé uvedení
nepravdivých skutečností v této smlouvě zakládá druhé straně právo odstoupit od smlouvy
a požadovat náhradu škody včetně ušlého zisku.

9.9. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Na důkaz souhlasu s textem
smlouvy připojují zástupci stran své podpisy.

9.10. Nedílnou součástí Smlouvy je:

Přífoha č. 1 - Oceněný soupis a specifikace dodávky (jazyková učebna - nábytek)
Příloha č. 2 - Oceněný soupis a specifikace dodávky (jazyková učebna - IT vybavení)

V Jablunkově dne 04.06.2018

Objednatel:

V Praze dn, G-G.

Z%M SI.
laalkem vyu&vacím jab|~

přĹs!Sěvková

w

Zhotovitel:

AV
pra

e m

375
218

M,,
102 648

místopředseda představenstva

-,')


